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Venäjän hyökkäykset moukaroivat Venäjän hyökkäykset moukaroivat 
Ukrainaa – RN jatkaa avustamistaUkrainaa – RN jatkaa avustamista

”Antakaa auliisti ja iloisin mielin. Silloin Herra teidän Jumalanne siunaa teitä kaikissa töissänne ja 
kaikissa hankkeissanne.” (5 Moos 15:10)



Venäjän hyökkäykset moukaroivat 
Ukrainaa – RN jatkaa avustamista

Ukrainaa on kohdannut suuri tragedia, sota 
ei näytä laantumisen merkkejä. Ei vaan tais-
teluvarustuksesta vaan kaikesta on pula, 
perus elintarvikkeistakin. Sodan keskellä elä-
vien hätä on suuri, ihmiset elävät haavoittu-
misen ja sodan traumojen pelossa. Elämä on 
selviytymistaistelua, monet elävät pakolaisina 
omassa maassaan. 

Olemme olleet mukana auttamassa sodan 
alkuhetkistä lähtien ja pyrkineet toimittamaan 
eniten tarvittavia tuotteita. Viime viikkoina 
strategisiin kohteisiin on yhteistyö tahomme 
paikallisten Word of Life-seurakuntien toi-
mesta perustettu pikku leipomoita.

”Tällä hetkellä on viisi leipomoa toiminnassa 
Odessassa, Poltavassa, Khmelnitskyssä, Iva-
no-Frankivskissa, Beli Tservassa ja yksi uusi on 
juuri avattu Bachmutin alueella Konstantinov-
kassa. Leipää jaetaan vanhuksille, jotka elä-
vät Itäisen Ukrainan kylissä eturintamalla. He 
ovat niitä, jotka eivät ole jaksaneet lähteä pois 

Ahkeria arjen sankareita. Olemme ylpeitä paikallisten kristittyjen luovista tavoista auttaa vaikeissa 
olosuhteissa.



maasta. Myös pakolaiset saavat apuamme ja 
olemme jakaneet muutamissa sairaaloissa-
kin ruokaa. Mahdollisuuksien mukaan, kun 
se on turvallista, olemme koonneet ihmisiä 
leivänjakoa varten ja samalla kertoneet ilosa-
nomaa. Ukrainalaiset ovat avoimia evankeliu-
mille, ihmisiä on pelastunut jopa siinä määrin, 
että olemme perustaneet uusia seurakuntia. 
Jumalan perhe on turvapaikka jokaiselle ja 
erityisesti epävakaissa oloissa eläville.” Näin 
tämänhetkisestä tilanteesta kertoo kontak-
timme paikan päältä. 

On taito toimia tehokkaasti rajallisten varo-
jen turvin. Olemme hyvin kiitollisia ja ylpeitä 
paikallisten kristittyjen rohkeasta, joustavasta 
ja luovasta tavasta auttaa sotatilan vallitessa. 
Leipäprojekti on osoittautunut tehokkaaksi 
ja edulliseksi tavaksi auttaa suuressa hädässä 
olevia. Hankkimalla tarvikkeet paikan päältä 
tuetaan paikallisia yrityksiä, säästetään kulje-
tuskustannuksissa ja uusia työpaikkojakin on 
syntynyt. Leipomot ovat suuri siunaus koko 
paikkakunnalle. Tuore leipä on erittäin halut-
tua ruokaa. Leipomotoiminta on tehokas 
tapa saada mahdollisimman nopeasti apua 
mahdollisimman monelle. Voit varmasti kuvi-
tella kuinka hyvältä maistuu lämmin, tuore 
leipä kylmän talven ja sodan keskellä.  

Joulukuussa lähetimme kaksi avustus-
erää. Tarkoitus on jatkaa auttamista tänäkin 
vuonna. Ukraina tarvitsee rukouksiamme ja 
kipeästi myös konkreettista apuamme.

Kiitos, että lähetät leipäsi vetten yli, antaessasi 
saat ajan tullen varmasti niittää satoa omassa 
elämässäsi. Se on Jumalan vakaa lupaus. 
Hyvää Uutta Yhteistyövuotta 2024! 
Kiitämme jo etukäteen runsaasta lahjastasi 
sodan jaloissa eläville.

Iso leipälaatikko maksaa 5 eur. Montaako 
nälkäistä perhettä sinä voisit auttaa!
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